
Styremøte 4/2017 

 

Skypemøte 16. Mai 2017 

 

 

Tilstede: Kjell Arvid Torgersen, Bjørn Egil Haugsdal, Gro Bødtker Halås, Bjørn Teigen, Bjørn Ivar 

Grøttå, Maria Kristiansen og Brit Kvello 

 

Sak 26/2017: Innkalling. Godkjent 

 

Sak 27/2017: konstitusjon av styret, hvor vi presenterte oss for hverandre.  

Gro sender taushetserklæring til alle som vi returnerer underskrevet. 

 

Sak: 28/2017: økonomi: 

Tallene viser at vi ligger godt innenfor budsjetter.  Klubben har en solid økonomi. 

Ivar Fredriksen fører regnskapene ut mai. Bjørn Teigen overtar fra juni. 

 

Sak: 29/2017: Regnskaps oppfølging etter GF vedtak. 

Bjørn Teigen tar regnskapene til vi får det formelle på plass og har innhentet priser fra 

regnskapskontor. 

 

Sak: 30/2017: planer for videre arbeid.  

Vi oppfordrer medlemmene å melde inn saker/ ideer som vi kan jobbe med. Vi vil prøve å sette fokus 

på mangfoldet vår flotte rase kan brukes til. Så her trenger vi forslag fra medlemmene. 

 

Sak: 31/2017. Komiteer, utstillingskomiteen. Denne har fungert så bra så vi ber utstillingskomiteen 

om å fortsette, men med en annen leder, da Erna Teigen blir inhabil med Bjørn Teigen i styret.  

 

Sak: 32/2017: Innkomne saker.  

1: Kjell informerte om brev med klage på valg på GF oversendt til NKK.  

2: Søknad fra klubbkontakt i Rogaland om midler på 5000,- til å avholde et anatomikurs. Søknaden 

ble godkjent med at det skal være et kurs som alle kan melde seg på. 



 

3: Innmeldt forslag på medlemmer til nytt avlsråd.   

Styret diskuterte det innkomne forslaget. Klubben har i en årrekke har slitt med å få medlemmer til 

de forskjellige tillitsverv. Så når noen er villig til å ta på seg oppgaver med å gjøre en jobb syntes 

styret det var viktig at disse fikk mulighet til å inntre i avlsrådet. Styret var enstemmig enig om at det 

nye avlsrådet skulle bestå av Jostein Tostrup og Jan Arve Oftedal, med mulighet i samråd med styret 

om å utvide med en til. Styret takker de avtroppende medlemmene for en god jobb som er nedlagt. 

 

 

 

Referent Gro Bødtker Halås 

 

 

                         

 

 

 


